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Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Jakarta dengan ini menugaskan :

NO NAMA/NIP PANGKAT/GOL. JABATAN
1 Prof. Dr. Ari Saptono, SE, M.Pd 

N IP .197207152001121001
Pembina Tk. 1/ 

IV.b
Dekan

2 Prof. Usep Suhud, Ph.D 
NIP. 197002122008121001

Pembina/IV.a Wakil Dekan Bidang Akademik

3 Prof. Dr. Saparuddin M, SE, M.Si 
NIP.197701152005011001

Pembina Tk.l/ 
IV.b

Wakil Dekan Bidang Umum dan 
Keuangan

4 Dr. Indra Pahala, M.Si 
N IP .197902082008121001

Penata/ 
III.c

Wakil Dekan Bidang 
Kemahasiswaan dan Alumni

5 Dra. Sholikhah, MM 
NIP. 196206231990032001

Penata/
III.c

Koordinator Program Studi 
Pemasaran Digital Program 
Sarjana Terapan

6 Dr. Christian Wiradendi Wolor, SE., MM 
NIP. 199110182019031014

Penata Muda Tk.l/ 
IH.b

Koordinator Program Studi 
Administrasi Perkantoran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

7 Diah Anneliza, SE, M.Ak 
N IP .197904292005012001

Penata / 
III.c

Koordinator Program Studi 
Akuntansi Sektor Publik 
Program Sarjana Terapan

8 Dr. Umi Widyastuti, SE, ME 
N IP .197612112000122001

Pembina Tk.l/ 
IV.b

Koordinator Gugus Penjaminan 
Mutu

9 Titis Fatarina Mahfirah, S.E., M.S.M 
NIP 198905022022032011

Penata Muda Tk.l/ 
IH.b

Sekretaris Gugus Penjaminan 
Mutu

10 Prof. Dr. Mohamad Rizan, SE, MM 
N IP .197206272006041001

Pembina Tk.l/ 
IV.b

Dosen Program Studi S-2 
Magister Manajemen

11 Prof. Dr. Siti Nurjanah, SE, M.Si 
NIP. 197201141998022001

Pembina Utama Muda/ 
IV.c

Dosen Program Studi S-3 Ilmu 
Manajemen

12 Agung Dharmawan Buchdadi, MM., Ph.D 
N IP .197509162006041001

Pembina Tk.l/ 
IV.b

Dosen Program Studi S-3 Ilmu 
Manajemen

13 Dr. Budi Santoso, MM DPK Dosen Program Studi S-3 Ilmu 
Manajemen

14 Hafifah Nasution, SE, M.S.Ak 
NIP. 198803052015042001

Penata Muda Tk.l/ 
Ill.b

Dosen Program Studi 
Akuntansi Sektor Publik 
Program Sarjana Terapan

15 Hera Khairunnisa, SE., M.AK 
NIP. 198809282019032020

Penata Muda Tk.l/ 
Ill.b

Dosen Program Studi 
Akuntansi Sektor Publik 
Program Sarjana Terapan

16 Dwi Handarini, S.Pd, M.Ak 
N IP .198907312015042004

Penata Muda Tk. 1/ 
Ill.b

Dosen Program Studi S-1 
Pendidikan Akuntansi

17 Indah Muliasari, SE, Ak, M.Ak 
NIDK 8886100016

DPK Dosen Program Studi S-l 
Akuntansi

18 Ika Febrilia, SE, MM 
NIP. 198702092015042001

Penata/
III.c

Dosen Program Studi Pemasaran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

19 Dewi Agustin Pratama Sari, SE., MSM 
N IP .199308272020122024

Penata Muda Tk.l/ 
Ill.b

Dosen Program Studi Pemasaran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

20 Nofriska Krissanya, S.E., M.B.A, CHRP 
NIP 199111022022032013

Penata Muda Tk.l/ 
Ill.b

Dosen Program Studi Pemasaran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

21 Terrylina Arvinta Monoarfa, SE., MM 
NIDN 0002038107

DT-DPK Dosen Program Studi S-l Bisnis 
Digital

22 Maulana Amirul Adha, S.Pd., M.Pd. 
NIP 199604272022031012

Penata Muda Tk.l/ 
Ill.b

Dosen Program Studi S-1 
Pendidikan Adm. Perkantoran
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23 Susan Febriantina, S.Pd, M.Pd 
N IP .198102162014042001

Penata Tk.l 
IH.d

Dosen Program Studi 
Administrasi Perkantoran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

24 Rizki Firdausi Rachmadania, SE., M.SM 
NIDN 8833750017

DT-DPK Dosen Program Studi 
Administrasi Perkantoran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

25 Dr. Puji Wahono, M.Si 
N IP .196002011987021001

Pembina Tk.l/ 
IV.b

Dosen Program Studi S-1 
Pendidikan Adm. Perkantoran

26 Suherdi, S.Pd., S.H., M.M 
NIP 198810252022031002

Penata Muda Tk.l/ 
IH.b

Dosen Program Studi 
Administrasi Perkantoran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

27 Dr. Ayatulloh Michael Musyaffi, M.Ak 
NIP 199102282020121010

Penata Muda Tk.l/ 
IH.b

Dosen Program Studi S-2 
Magister Akuntansi

28 Siti Fatimah Zahra, S.E.I.,M.E 
N IP .199108182019032019

Penata Muda Tk.l/ 
IH.b

Dosen Program Studi S-l 
Pendidikan Ekonomi

29 Armaina, SE
N IP .197705072001122000

Penata/
III.c

Koordinator Layanan 
Administrasi Umum 
APK APBN Ahli Muda

30 Sri Wuryani, S.Sos 
NIP. 197512122005012001

PenataTk.l/
IH.d

Koordinator Layanan 
Administrasi Akademik dan 
Kemahasiswaan

31 Munniroh, SE
N IP .197709102014092003

Penata Muda/ 
III.a

Staf Koordinator Layanan 
Administrasi Umum

32 Ali Surahman
NIP 196701101990031001

Pengatur Muda/II.a Staf Koordinator Layanan 
Administrasi Akademik dan 
Kemahasiswaan

33 Margana Wahyu Wiyana, SE PN-PNS Staf Koordinator Layanan 
Administrasi Umum

34 Fery PN-PNS Staf Koordinator Layanan 
Administrasi Akademik dan 
Kemahasiswaan

35 Nurlaela, SE PN-PNS Staf Koordinator Layanan 
Administrasi Akademik dan 
Kemahasiswaan

36 Hani Inayah, S.M. PN-PNS Staf Koordinator Layanan 
Administrasi Akademik dan 
Kemahasiswaan

37 Siti Hartati PN-PNS Staf Koordinator Layanan 
Administrasi Umum

38 Jefri Hermawan Achmadi PN-PNS Staf Koordinator Layanan 
Administrasi Akademik dan 
Kemahasiswaan

39 Unique Scovi Egnel, A.Md. PN-PNS Staf Koordinator Layanan 
Administrasi Umum

40 Masnita Sari 
1704521055

Mahasiswa Program Studi 
Akuntansi Sektor Publik 
Program Sarjana Terapan

41 Michelle Angel Venecia Calista 
1704521074

Mahasiswa Program Studi 
Akuntansi Sektor Publik 
Program Sarjana Terapan

42 Anggi Novia Fitriani 
1713422022

Mahasiswa Program Studi 
Akuntansi Sektor Publik 
Program Sarjana Terapan
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43 Maylani Putri Handayani 
1713422053

Mahasiswa Program Studi 
Akuntansi Sektor Publik 
Program Sarjana Terapan

44 Aquila Dyah Kayara 
1713422065

Mahasiswa Program Studi 
Akuntansi Sektor Publik 
Program Sarjana Terapan

45 Kristina Amanda 
1713422013

Mahasiswa Program Studi 
Akuntansi Sektor Publik 
Program Sarjana Terapan

46 Haneul
1705619003

Mahasiswa Program Studi 
Pemasaran Digital Program 
Sarjana Terapan

47 Vidia Ratu Balqis Malzara 
1705619015

Mahasiswa Program Studi 
Pemasaran Digital Program 
Sarjana Terapan

48 Fitriyani Nurul Awalliah 
1712422082

Mahasiswa Program Studi 
Administrasi Perkantoran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

49 Tita Sulastri 
1703519004

Mahasiswa Program Studi 
Administrasi Perkantoran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

50 Sasha Oktavia Melani 
1712422075

Mahasiswa Program Studi 
Administrasi Perkantoran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

51 Muhammad Zidan Maruf 
1712422021

Mahasiswa Program Studi 
Administrasi Perkantoran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

52 Ghifari Aminudin Fad'li 
1703519004

Mahasiswa Program Studi 
Administrasi Perkantoran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

53 Ravena Carissa 
1703520051

Mahasiswa Program Studi 
Administrasi Perkantoran 
Digital Program Sarjana 
Terapan

Untuk

Pada Tanggal 
Tempat

Mengikuti Persiapan Surveillance Program D-4 (Sarajana Terapan ) Fakultas 
Ekonomi Universitas Negeri Jakarta 
31 Mei 2023 
Naraya Hotel Jakarta
Jl. Pemuda No. 18, Rawamangun, Kec. Pulo Gadung, Kota Jakarta Timur, 
Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13220

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan

Tembusan :
1. Koordinator Program Studi;
2. Koordinator Administrasi Layanan Umum.
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U N D A N G A N
N om or: B/1367/UN39.5.FE/DL.17/2023

Yth. Daftar Nama terlamvir
Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Jakarta

Dengan ini kami mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu pada :

Hari/Tanggal : Rabu, 31 Mei 2023

Waktu : 08.00 WIB s/d Selesai

Tempat : Naraya Hotel Jakarta
Jl. Pemuda No. 18, Rawamangun, Kec. Pulo Gadung, Kota Jakarta 
Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13220

Acara : Persiapan Surveillance Program D-4 (Sarajana Terapan ) Fakultas 
Ekonomi Universitas Negeri Jakarta

Prof. Dr. Ari Saptono, SE., M.Pd 
NIP 197207152001121001
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Lampiran Surat N om or: B/1367/UN39.5.FE/DL. 17/2023

NO NAMA/NIP JABATAN
1 Prof. Dr. Ari Saptono, SE, M.Pd Dekan
2 Prof. Usep Suhud, Ph.D Wakil Dekan Bidang Akademik
3 Prof. Dr. Saparuddin M, SE, M.Si Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan
4 Dr. Indra Pahala, M.Si Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumni
5 Dra. Sholikhah, MM Koordinator Program Studi Pemasaran Digital 

Program Sarjana Terapan
6 Dr. Christian Wiradendi Wolor, SE., MM Koordinator Program Studi Administrasi Perkantoran 

Digital Program Sarjana Terapan
7 Diah Armeliza, SE, M.Ak Koordinator Program Studi Akuntansi Sektor Publik 

Program Sarjana Terapan
8 Dr. Umi Widyastuti, SE, ME Koordinator Gugus Penjaminan Mutu
9 Titis Fatarina Mahfirah, S.E., M.S.M Sekretaris Gugus Penjaminan Mutu
10 Prof. Dr. Mohamad Rizan, SE, MM Dosen Program Studi S-2 Magister Manajemen
11 Prof. Dr. Siti Nurjanah, SE, M.Si Dosen Program Studi S-3 Ilmu Manajemen
12 Agung Dharmawan Buchdadi, MM., Ph.D Dosen Program Studi S-3 Ilmu Manajemen
13 Dr. Budi Santoso, MM Dosen Program Studi S-3 Ilmu Manajemen
14 Hafifah Nasution, SE, M.S.Ak Dosen Program Studi Akuntansi Sektor Publik 

Program Sarjana Terapan
15 Flera Khairunnisa, SE., M.AK Dosen Program Studi Akuntansi Sektor Publik 

Program Sarjana Terapan
16 Dwi Handarini, S.Pd, M.Ak Dosen Program Studi S-l Pendidikan Akuntansi
17 Indah Muliasari, SE, Ak, M.Ak Dosen Program Studi S-l Akuntansi
18 Ika Febrilia, SE, MM Dosen Program Studi Pemasaran Digital Program 

Sarjana Terapan
19 Dewi Agustin Pratama Sari, SE., MSM Dosen Program Studi Pemasaran Digital Program 

Sarjana Terapan
20 Nofriska Krissanya, S.E., M.B.A, CHRP Dosen Program Studi Pemasaran Digital Program 

Sarjana Terapan
21 Terrylina Arvinta Monoarfa, SE., MM Dosen Program Studi S-l Bisnis Digital
22 Maulana Amirul Adha, S.Pd., M.Pd. Dosen Program Studi S-l Pendidikan Adm. 

Perkantoran
23 Susan Febriantina, S.Pd, M.Pd Dosen Program Studi Administrasi Perkantoran Digital 

Program Sarjana Terapan
24 Rizki Firdausi Rachmadania, SE., M.SM Dosen Program Studi Administrasi Perkantoran Digital 

Program Sarjana Terapan
25 Dr. Puji Wahono, M.Si Dosen Program Studi S-l Pendidikan Adm. 

Perkantoran
26 Suherdi, S.Pd., S.H., M.M Dosen Program Studi Administrasi Perkantoran Digital 

Program Sarjana Terapan
27 Dr. Ayatulloh Michael Musyaffi, M.Ak Dosen Program Studi S-2 Magister Akuntansi
28 Siti Fatimah Zahra, S.E.E,M.E Dosen Program Studi S-l Pendidikan Ekonomi
29 Armaina, SE Koordinator Layanan Administrasi Umum 

APK APBN Ahli Muda
30 Sri Wuryani, S.Sos Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
31 Munniroh, SE Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
32 Ali Surahman Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik 

dan Kemahasiswaan
33 Margana Wahyu Wiyana, SE Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
34 Fery Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik 

dan Kemahasiswaan
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35 Nurlaela, SE Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik 
dan Kemahasiswaan

36 Hani Inayah, S.M. Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik 
dan Kemahasiswaan

37 Siti Hartati Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum

38 Jefri Hermawan Achmadi Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik 
dan Kemahasiswaan

39 Unique Scovi Egnel, A.Md. Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
40 Masnita Sari Mahasiswa Program Studi Akuntansi Sektor Publik 

Program Sarjana Terapan
41 Michelle Angel Venecia Calista Mahasiswa Program Studi Akuntansi Sektor Publik 

Program Sarjana Terapan
42 Anggi Novia Fitriani Mahasiswa Program Studi Akuntansi Sektor Publik 

Program Sarjana Terapan
43 Maylani Putri Flandayani Mahasiswa Program Studi Akuntansi Sektor Publik 

Program Sarjana Terapan
44 Aquila Dyah Kayara Mahasiswa Program Studi Akuntansi Sektor Publik 

Program Sarjana Terapan
45 Kristina Amanda Mahasiswa Program Studi Akuntansi Sektor Publik 

Program Sarjana Terapan
46 Flaneul Mahasiswa Program Studi Pemasaran Digital Program 

Sarjana Terapan
47 Vidia Ratu Balqis Malzara Mahasiswa Program Studi Pemasaran Digital Program 

Sarjana Terapan
48 Fitriyani Nurul Awalliah Mahasiswa Program Studi Administrasi Perkantoran 

Digital Program Sarjana Terapan
49 Tita Sulastri Mahasiswa Program Studi Administrasi Perkantoran 

Digital Program Sarjana Terapan
50 Sasha Oktavia Melani Mahasiswa Program Studi Administrasi Perkantoran 

Digital Program Sarjana Terapan
51 Muhammad Zidan Maruf Mahasiswa Program Studi Administrasi Perkantoran 

Digital Program Sarjana Terapan
52 Ghifari Aminudin Fad'li Mahasiswa Program Studi Administrasi Perkantoran 

Digital Program Sarjana Terapan
53 Ravena Carissa Mahasi§wa Program Studi Administrasi Perkantoran 

Prgftal Program Sarjana Terapan

Prof. Dr. Ari Saptono, SE., M.Pd
NIP 197207152001121001
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